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GEOTERMALN / ZEMN TEPELNA CERPADLA
VYROB{ Z 1KW ENERGIE AZ 5KW -
SPOLEHLIVE, ODOLNE A SETRNE

NEUVERITELNA UCINNOST A USPORA K ZIVOTNiMU PROSTREDI

Vynikajici vykon naSich tepelnych €erpadel pro zemni

a vodni zdroje je vysledkem kombinace dvou technickych
prvkl: optimalizovany deskovy vyménik tepla a vysoce
ucinny a tichy spiralovy kompresor ZH specialné vyvinuty
spolecnosti Copeland pro tepelna Cerpadla.

MuzZete se spolehnout na vyjime¢nou kvalitu,
protoze pouzivame pouze komponenty tfidy A

od nejlepsich evropskych vyrobcl a vSechny nase
vyrobky jsou 100% testovany prostfednictvim
rozsahlé kontroly kvality v nasi laboratofi.

Pouzito je ekologické chladivo R 407 C.

DLOUHA ZIVOTNOST A SNADNA UDRZBA

Kompletni antikorozni ochranu zajistuje
kondenzator z nerezové oceli. Pristup pro servis
a udrzbu je snadny skrze jeden panel a dobfe
rozlozenym prvkdm.

VHODNE PRO RADIATORY

Starsi budovy, které pouzivaji radiatory,
vyZaduji vodu s vy$Si teplotou. Proto vyrabime
vysokoteplotni jednotku (HT), ktera umi pfipravit
teplotu vody az 65 °C.

OPTIMALIZOVANY VYKON

MUzete se téSit na lepsi sezénni vykon

diky optimalizovanym kompresorim a komplexnimu
systémovému feSeni. Proto jsou nase Cerpadla
méne slozita a snadno pouzitelna.

TICHE A NENAPADNE

Kompaktni a skvéle izolovana konstrukce tepelného
Cerpadla v kombinaci s dvojitou protihlukovou izolaci
kompresoru znamena velmi tichy provoz. Chladivovy
systém je uchycen na dvojité pruzné uchyceni, které

dramaticky snizi vibrace a hluk systému.

CELOROCNI POUZITI

TermoPlus ® je jednim z mala vyrobcu tepelnych
Cerpadel, ktery do tepelného Cerpadla nabizi funkci
aktivniho chlazeni. Tento systém je znamy jako
revezibilni tepelné Cerpadlo a umozZiuje béhem léta
otocit systém a ukladat teplo z budovy do zemé.
Vysledkem je lepSi vykon a u€innost béhem
dlouhych obdobi extrémnich teplot.

Zarucené vydrzi
Prvni tepelné ¢erpadlo TermoPlus®
TermoPlus® bylo vyrobeno v roce 1984
2+3 a je stéle v provozu.
Minimalni Zivotnost naSich

ZARUKA tepelnych ¢erpadel je 25 let a
zaruka je 2+3 roky.
To znamena, Ze s rychlou
£ X z kontrolou kazdy rok mate zaru¢eno 5 let absolutni

NABITE FUNKCEMI PRESTU JEDNUDUBHE pohody. Podporujeme nase vyrobky po celou dobu
Funkce Ize jednoduSe nastavit pomoci integrovaného jejich Zivotnosti a zaruujeme dostupnost

ovladace. Web control pro vzdalenou spravu nahradnich dildi. Zjistéte vice o slibu TermoPIus®.
je volitelné k dispozici.




MODEL & ROZSAH

TERRApump W6
TERRApump W6 R
TERRApump W8
TERRApump W8 R
TERRApump W10
TERRApump W10 R
TERRApump W12
TERRApump W12 R
TERRApump W16
TERRApump W16 R
TERRAapump W18
TERRApump W18 R
TERRApump W25
TERRAapump W25 R
TERRApump W32
TERRApump W32 R
TERRApump W40

TERRApump W40 R

MODEL & ROZSAH

TERRApump W8 HT
TERRApump W10 HT
TERRApump W15 HT

TERRApump W23 HT

TRIDA
UEINNOSTI
W35/W55

TRIDA
UGINNOSTI
W35/W55

TOPNY
VYKON
S0/W35

[KW]

7,18
7,18
9,13
9,13
10,50
10,50
12,90
12,90
15,45
15,45
19,35
19,35
26,90
26,90
34,20
34,20
41,20

41,20

TOPNY
VYKON
S0/W50
[KW]
8,05
9,66
16,50

25,00

RADA ZEME/VODA

VSTUPNI
PRIKON
S0/W35

[KW]

1,74
1,74
2,18
2,18
2,54
2,54
3,08
3,08
3,66
3,66
4,93
4,93
6,48
6,48
8,08
8,08
9,70

9,70

VSTUPNi

PRIKON

S0/W50
[KW]
2,67
3,15
564

8,41

cop

S0/W35

4,13
4,13
4,18
4,18
4,12
4,12
4,19
4,19
4,22
4,22

3,93

415
415
4,23
4,23
4,24

4,24

cop

S0/W50

3,02
3,06
2,92

2,97

TOPNY
VYKON
$0/W50

[Kw]

6,74
6,74
8,45
8,45
9,80
9,80
12,10
12,10
14,45
14,45
18,05
18,05
24,90
24,90
31,60
31,60
38,20

38,20

TOPNY

VKON
S0/W65

(KW

7,58
9,07
15,35

23,20

VQTUPNi
PRIKON cop
SO/W50 | S0/W50
[KW]
2,35 2,87
2,35 2,87
2,93 2,89
2,93 2,89
344 2,85
3,44 2,85
4,13 2,93
4,13 2,93
4,86 2,97
4,86 2,97
6,21 2,90
6,21 2,90
8,33 2,99
8,33 2,99
10,30 3,07
10,30 3,07
12,45 3,07
12,45 3,07
VS_[UPNI’
PRIKON
S0/We65
[KW]
3,43
4,05
6,93
10,20

CHLADIC

VYKON

W25/W7

[Kw]

8,27

10,40

12,05

14,65

17,55

21,80

30,30

38,50

46,40

cop
S0/W65

2,21
2,24

2,27

DOPORUGENE

JISTENi

3x16
3x16
3x16
3x16
3x16
3x16
3x16
3x16
3x16
3x16
3x25
3x25
3x32
3x32
3x32
3x32
3x40

3x40

DOPORUGENE
JISTENI

3x16
3x16
3x32

3x40

MODEL & ROZSAH

AQUApump W6
AQUApump W6 R
AQUApump W8
AQUApump W8 R
AQUApump W10
AQUApump W10 R
AQUApump W12
AQUApump W12 R
AQUApump W16
AQUApump W16 R
AQUAapump W18
AQUApump W18 R

AQUApump W25

AQUAapump
W25 R

AQUApump W32
AQUApump W32 R
AQUApump W40
AQUApump W40 R
AQUApump W50

AQUApump W50 R

MODEL & ROZSAH

AQUApump W10 HT
AQUApump W12 HT
AQUApump W20 HT

AQUApump W32 HT

TRIDA
UGINNOSTI
W35/W55

TRIDA
UEINNOSTI
W35/W55

TOPNY

VYKON
W10/W35

[Kw]

7.15

7.15
10.10
10.10
12.70
12.70
14.70
14.70
18.00
18.00
21.50
21.50
26.90
26.90
37.40
37.40
47.50
47.50
57.30

57.30

TOPNY
VKON
S0/W50
[KW]
11,10
13,35
22,70

35,10

VSTUPNI
PRIKON
W10/W35

(KW

1.31
1.31
1.86
1.86
232
2.32
2.68

2.68

3.29

3.89

5.32
532
6.85
6.85
8.83
8.83
10.70

10.70

VSTUPNI
PRIKON
S0/W50
[Kwl
2,87
3,40
6,04

9,37

RADA VODA/VODA

op TQPNY
|y
[Kw]
5.44 6.56
5.44 6.56
5.42 9.20
5.42 9.20
5.47 11.55
5.47 11.55
5.50 13.40
5.50 13.40
5.48 16.50
5.48 16.50
5.53 19.80
5.53 19.80
5.06 24.50
5.06 24.50
5.46 34.00
5.46 34.00
5.37 43.30
5.37 43.30
5.35 52.20
5.35 52.20
T[.]PNY
cop VYKON
W10/W50 | SO/W65
[Kw]
3,87 10,25
3,93 12,25
3,76 21,00
3,75 32,00

VS‘T'UPNI'
PRIKON
W10/W50
[KW]
1.77
1.77
2.49
2.49
3.10
3.10
3.61
3.61
4.37
4.37
5.21
5.21
6.70
6.70
8.96
8.96
11.35
11.35
13.55

13.55

VSTUPNi
PRIKON
S0/W65

[Kw]

373
441
7,75

11,60

cop | CHLADICH o
wio, | VKON | DOPORUGENE
wsg | WS/WT | JSTEN
[Kw]
3.70 3x16
3.70 5.79 3x16
3.69 3x16
3.69 8.27 3x16
3.72 3x16
3.72 10.40 3x16
3.711 3x16
3.71 12.05 3x16
3.78 3x16
3.78 14.65 3x16
3.81 3x16
3.81 17.55 3x16
3.66 3x25
3.66 21.80 3x25
3.79 3x32
3.79 30.30 3x32
3.82 3x32
3.82 38.50 3x32
3.85 3x40
3.85 46.40 3x40
CoP DOPORUCENE
W10/W65 JISTENI
2,74 3x16
2,78 3x16
2,70 3x32
2,76 3x40



ROZSAHY

Komer¢&ni / primyslova tepelna
¢erpadla TermoPlus® mohou vyuzivat
nasledujici zdroje tepla: teplo ze zemé
prostfednictvim horizontalniho
kolektoru nebo svislého vyméniku
tepla (vrtu), teplo z povrchovych

a podzemnich vod, dale odpadni teplo
ziskané z technologickych a jinych
procesdy.

ZDR0J ZE ZEME

Terrapump Pro je nami vyvinuté zemni
tepelné Cerpadlo pro komeréni nebo
primyslové aplikace. Lze je pouzit

pro horizontalni i vertikalni provedeni.

ZDR0J Z VODY

Aquapump Pro je nami vyvinuté vodni
tepelné Cerpadlo pro komeréni nebo
primyslové aplikace. Tato tepelna
Cerpadla Ize pouzit pro podzemni
vodu.

VERZE A MOZNOSTI

R - AKTIVNI CHLAZEN

Reverzibilni funkce tepelného ¢erpadla

umoznuje béhem léta obratit systém a Cerpat
teplo z budovy do zemé. Vysledkem je lepSi

vykon a efektivita béhem dlouhych obdobi

extrémnich teplot. Toto je doporuéena volba

pro zvySeni ucinnosti, vykonu a uspory.
Je zvlasté vhodné pro mirné teplejsi
podnebi, kde je také zvySend potieba
chlazeni.

HT - VYSOKOTEPLOTNI

Vysokoteplotni jednotky (HT - high
temperature) jsou urceny pro pfipadné
pouZziti ve starSich budovach s radiatory,
které vyzaduji teplotu horké vody 65 °C.
Jsou vybaveny specidlnim typem
kompresorového a chladiciho systému,
ktery pomaha produkovat vysokou uroveri
tepla.

MOZNOSTI A ROZSIRENi

Vice kompresoru

Pouziti vice kompresora - umoznuje
vicestupfiovy provoz. Pfepinanim mezi
rlznymi Grovnémi vystupu mizZete
dosahnout lepsi rovnovahy mezi vykonem
a usporou. Ddvodem je, Ze vystup lze
pfizpUsobit skute¢né poptavce.

PIné pod kontrolou pres web

Tato aplikace vdm umozni mé&fit Uspory,
kterych dosahnete pomoci tepelného
Cerpadla a umoznuje ovladat systém.
Systém také muize automaticky pfijimat
aktualizace softwaru a umoZfiuje vam

a nasim podpurnym technikiim sledovat
jeho provoz.




ROZSAHY

TERRAPUMP

Terrapump je naSe fada geotermalnich
tepelnych Cerpadel s vykonem od 7 kW

do 43 kW. Vyrabime také priimyslovou fadu
dosahujici az 1000 kW.

AQUAPUMP

Aquapump je naSe fada geotermalnich
tepelnych Cerpadel s vodnim zdrojem
s vykonem od 7 kW do 57 kWh. Vyrabime

také priimyslovou fadu dosahujici az 1000 kW.
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PRUMYSLOVA TEPELNA CERPADLA (50 - 1000 KW)

v SPOLEHLIVY, ODOLNY A SETRNY
VYHODY SEZKONKURENEN] PODPORA KZNOTNIMD PROSTREDI

Vasi dodavatelé instalaci a udrzby budou mit spolehlivost, protoze pouzivame pouze
vzdy pfistup k technickému tymu pro podporu. komponenty tfidy A od nejlepSich evropskych
, P . P Jsme jediny vyrobce tepelnych Eerpadel na vyrobcu a véechny nase vyrobky jsou 100%
ZAKAZKUVA VYRUBA= NEUVER'TELNA UClNNUST planeté, ktery se aktivné zapojuje do vSech testovany prostfednictvim rozsahlé kontroly
V$echna nase komeréni / pramyslova tepelna komerénich a primyslovych instalaci. kvality v nasi laboratofi. Ekologické chladivo se
éerpa(ﬂa jsou komp|etné Sita na miru, pouZl’Vé R407C (nebo R134a jako alternativa).
coz zvysi ucinnost od 7 do 15% ve srovnani
s bézné konfigurovanymi tepelnymi ¢erpadly,
ktera jsou dodavana sériové.

DLOUHA ZIVOTNOST A SNADNA UDRZBA

Kompletni antikorozni ochranu zajistuje
kondenzator z nerezové oceli. Pfistup pro servis
a udrzbu je snadny skrze jeden panel a dobfe
rozlozenym prvkam.

USPORNE A POHODLNE

Vicestupriové tepelné Cerpadlo umoZhuje
provozovat na rdznych trovnich vykonu, aby se
dosahlo jesté lepsi kontroly a uspory.

To znamena, Ze jej mizete nastavit na niz$i vykon
za mirného pocasi a spotfebovat méné energie
nebo jej nastavit na vys&i vykon

pfi extrémnéjSich teplotach.

EXTREMNE FLEXIBILN{ INSTALACE

Pokud pouzivate aplikace naro¢né na energii,
produkujete tepelnou energii prostfednictvim
procesu nebo mate jakykoli druh vyrobnich procesu,
je vysoce pravdépodobné, Ze byste mohli mit velky
zdroj tepelné energie. Nase primyslova

tepelna Cerpadla mohou zachytit tuto energii

a dosahnout Uzasnych vystupnich pomér(,

az 10nasobku vstupni energie. Zarucené vydrzi

VHODNE PRO RADIATORY

Starsi budovy, které mohou pouzivat radiatory,
proto vyzaduji vyssi teplotu vody. Nase komeréni
tepelna Cerpadla mohou produkovat teploty vody
az do 65 ° C (nebo vice, pokud je to potfeba)

a nabizeji kompromis mezi G¢innosti a
zachovanim stavajicich systéma.

Prvni tepelné ¢erpadlo TermoPlus®

CELURUﬁNi PRUVUZ ) bylo vyrobeno v roce 1984

o A . . a je stale v provozu.
TermoPlus ® je jednim z mala vyrobcl tepelnych S . -
Cerpadel, ktery do tepelného €erpadla nabizi funkci -L!T- Mmlma,'lm %IVOtnOSt .naS|ch
aktivniho chlazeni. Tento systém je znamy jako ZARDKY) te,pelny_ch Cerpadel je 25 let a
revezibilni tepelné ¢erpadlo a umoZiuje béhem léta zaruka je 2+3 roky.
otoCit systém a ukladat teplo z budovy do zemé. To znamena, Ze s rychlou
Vysledkem je lep$i vykon a Gc¢innost b&hem kontrolou kazdy rok mate zaru¢eno 5 let absolutni
dlouhych obdobi extrémnich teplot. pohody. Podporujeme nase vyrobky po celou dobu
nabité funkcemi presto jednoduché jejich Zivotnosti a zaruujeme dostupnost

nahradnich dill. Zjistéte vice o slibu TermoPlus®.



TERMOPLUS® ZAVAZEK NASIM ZAKAZNIKUM

TermoPlus se velmi liSi od ostatnich vyrobctl tepelnych Eerpadel. Zaprvé proto, Ze jsme jediny vyrobce tepelnych Cerpadel, ktery nabizi
individualni pfizpusobeni - to vyrazné zvySuje ucinnost instalace. Za druhé, protoze nasSe podpora je absolutné nejlepsi. Zde je proc¢:

Nasi prioritou je vas
celkovy instalacni
vykon, nejen kvalita
vyroby.

Od nas muzete
vzdy oCekavat
odpovéd nejpozdé;ji
do 48 hodin.

Budeme vam vzdy

naslouchat a vas
nazor bude vzdy

dalezity.

<

<

I <

Vzdy se mlzete
oCekavat individualné
zacilenou podporu.

VasSe tepelné Cerpadlo
TermoPlus je navrzeno
tak, aby prezilo uvedenou
Zivotnost.

Stale budeme tladit
nase vysokeé
standardy jesté
vyse.

=

WY W W W

Nasi certifikovani
instalacni pracovnici jsou
vySkoleni spole¢nosti
TermoPlus.

Nasi instalaéni
pracovnici a partnefi
dostavaji absolutné
nejlepsi podporu

v oboru.



TERMG™

HEAT PUMPS

www.termo-plus.com

V43 partner pro CR a SR:
DECLIMA s.r.o.

Cs. armady 1181, 562 01 Usti nad Orlici
Tel.: +420 466 566 770
info@declima.cz
www.declima.cz

VSechny ilustrace, popisy a technické specifikace se mohou ménit bez pfedchoziho upozornéni.



